
平成 23 年 10 月 1 日 

お得意先各位、ならびにお客様へ 

 

株式会社デイトナ 

メンテナンスグループ 

 

製造終了に伴う補修部品と修理についてのご連絡 

 

平素は弊社商品に格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

弊社にて販売させて頂きました、ＭＡ-3、ＭＡ-5、デジタルトラッパー、 

デジタルボクサーＦ，Ｋ，Ｓ各種ですが、製造工場より、調達部品の終了連絡がありました。 

（製造終了より6 年経過） 

お客様にご迷惑をお掛けしないよう、修理対応を行ってきましたが、部品交換を伴う修理に 

つきましては、今後はお受け出来かねます。 

予め、ご了承頂きますよう、お願いと、お詫び申し上げます。 

 

□対象商品 

品番 31891       品名 マジックアラーム3 （ＭＡ-3） 

品番 31892       品名 ペイジングシステム （ＭＡ-3、ＭＡ-5 共通） 

品番 33942       品名 マジックアラーム5 （ＭＡ-5） 

品番 41922       品名 デジタルトラッパー （デジトラ） 

品番 42042       品名 ペイジングシステム （デジトラ、デジボク共通） 

品番 45616       品名 デジタルボクサーＦスペック （デジボクＦ） 

品番 45617       品名 デジタルボクサーＫスペック （デジボクＫ） 

品番 45618       品名 デジタルボクサーＳスペック （デジボクＳ） 

品番 45618       品名 デジタルボクサーあとづけサイレン 

 

□適用開始日 

平成２４年１月１日より適用とさせて頂きます。 

 

□通常保証について 

上記商品をご購入後、１年以内の場合につきましては保証の満了日まで対応させて頂きます。 

予め保証書、またはレシートなどの販売証明をご準備ください。 

ご提示いただけない場合は保証対象外とさせて頂きます。 

※品番 69398 デジボクライトは引き続き販売、修理対応させて頂きます。 

 

お問い合わせ先 株式会社デイトナ（メンテナンスグループ） 

ＴＥＬ0120-60-4955（代表フリーダイヤル 平日 9：00～18：00） 


